PROCESSO SELETIVO - 08/2023 - ESTAGIÁRIOS

CONVOCAÇÃO

A FUNDEC – Fundação Dracenense de

Educação e Cultura, por meio do seu Diretor Executivo Edson

Hissatomi Kai, no uso de suas atribuições legais e em conformidade

com o resultado final do Processo Seletivo – Edital 08/2023,

RESOLVE CONVOCAR os estudantes abaixo relacionados a

comparecer ao Setor de Gestão de Pessoas da FUNDEC, localizado à

Rua Bahia, 332, até o dia 29 (vinte e nove) de setembro de 2023, no

horário das 8h (oito horas) às 12h (doze horas), para apresentação

dos seguintes documentos: carteira de trabalho e previdência social;

cédula de identidade (RG); CPF; certidão de nascimento ou

casamento; título de eleitor; comprovante de residência; cartão da

inscrição do PIS/PASEP; atestado de matrícula atual expedido pela

Unidade Escolar.

NOME DO ESTUDANTE RG CURSO   CLASS

Dayane da Silva Lopes   1803494 Educação Física 1º

Gustavo de Amo Kameoka   53.363.882-3 Educação Física 2º

Bianca Troiano Tattaro 59.510.948-2 Pedagogia 1º

André Luis Rodrigues 48.416.818-6 Pedagogia 2º

Dracena, 25 de setembro de 2023.

EDSON HISSATOMI KAI
Diretor Executivo